

Fördjupningsutbildning 23-24 april

Hålltider

Tisdagen den 23 april träffas vi kl. 08.30 i S:t Lars utbildningslokal och kl. 16.00 rundar vi av för dagen.

Onsdagen den 24 april startar vi kl. 09.00 och avslutar kl. 16.00 i samma lokal som första dagen.

Fika, lunch och middag kommer att serveras på hotellet. Middagen serveras den 23 april kl. 18.30.



Plats: Scandic Frimurarehotellet, Sankt
Larsgatan 14, 582 24 Linköping

Talare dag 1 – Traumamedveten omsorg



Cecilia Bergstedt

Utbildad inom socialantropologi och för närvarande anställd som boendeassistent på Göteborgs Stadsmission Bostad Först. Utöver detta deltar hon också som utbildare inom ramen för Bostad Först på uppdrag av Sveriges Stadsmissioner. Cecilia kommer inleda utbildningen med att tala om Trauma kopplat till hemmet och att bygga ett hem.



Natalia Engsheden

Legitimerad psykolog, inriktning KBT och DBT. Natalia bedriver kliniskt arbete med ungdomar för Humana, samt utbildar och handleder både externt och internt. Natalia kommer fokusera på grundkunskaperna inom trauma, vad trauma innebär, orsaker bakom och inverkan på hälsan.



Linn Moser Hällen

Utbildad socionom, handledare i psykosocialt arbete, författare och föreläsare. Linns expertområde är våld i nära relationer och myndighetsutövning/rättssäkert handläggningsarbete, samverkan samt FREDA-bedömningsmetoder. Linn kommer prata om Traumamedvetet bemötande och förhållningssätt och Sekundär traumatisk stress



Åsa Bäckström

Utbildad socionom med lång erfarenhet av att arbeta med människor i hemlöshet. Arbetar som metod och kvalitetssamordnare på Stockholms Stadsmission och utbildare inom ramen för Bostad Först på uppdrag av Sveriges Stadsmissioner. Åsa kommer moderera första utbildningsdagen.



Kina Sjöström

Teamledare Individ och stöd på RFSL, har yrkesarbetat med våld i nära relationer och sexuellt våld sedan 2003, först som anställd på kvinnojourer och nu sedan 12 år på RFSL Stödmottagning. Kina har arbetat med stödsamtal och praktiskt stöd till utsatta personer, samt med att utbilda andra yrkesverksamma inom ämnet våld i nära relation, inkl hedersrelaterat våld och förtryck, sexuellt våld och hatbrott. Hon kommer under dagen att bidra med sin kunskap och arbetserfarenhet från Q-jouren med ett HBTQI perspektiv och fokus på kvinnors utsatthet

Talare dag 2 – Peer support/ensamhet



Ingalill Massiani

Arbetar som Peer support för personer som kommer från långvarig hemlöshet inom Stockholm stad och föreläser inom ämnet Personlig Egen Erfaren Resurs – Peer support.



Peter Sandberg

Boendestödjare inom Stockholm Stadsmissions Bostad Först. Peter kommer att berätta om sin arbetserfarenhet av att möta och stötta människor inom Bostad Först.



Henrik Anderssons

Peer support på Göteborgs Stadsmissions brukarstyrda mötesplats. Henriks roll som Peer support innebär att vara en professionell kamratstödjare som med hjälp av sina egna erfarenheter stöttar och finns tillgänglig för dem som bor eller har bott på Göteborgs Stadsmissions olika boenden med stöd.



Ann-Kristin Sörensen

Har själv varit hyresgäst inom Bostad Först och sitter med i Socialstyrelsens expertgrupp inom Bostad Först. För närvarande anställd som boendestödjare inom och utbildare inom ramen för Bostad Först på uppdrag av Sveriges Stadsmissioner. Ann-Kristin kommer tillsammans med Carina Nilsson berätta om G7 kamratförening i Helsingborg.



Carina Nilsson

Utbildad socionom och har lång arbetserfarenhet inom socialt arbete, både inom den offentliga och privata sektorn. Carina utbildar även inom ramen för Bostad Först på uppdrag av Sveriges Stadsmissioner. Carina kommer att moderera fördjupningsutbildningens andra dag.